
MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, a roku, smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 O1 Praha 6 -

60162694
CZ60162694

Bankovní spojení:

Za kterou jedná: Ing. Pavel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
s nemovitým majetkem

na ministra obrany 335/2015-7542KM ze dne 28.
2015 vydaného ve smyslu ustanovení§ 7 odst. 2 zák. 219/2000

Sb., o majetku republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve

Kontaktní osoba
- ve smluvních: Ing. Mfroslav Flajtinger, tel.
- ve technických:
za Agenturu s nemovitým majetkem (AHNM):

- ve BOZP:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro Agentura s nemovitým majetkem,

provozu Brno, Svatoplukova 84, 662 1OBrno

dále také jen „objednatel" na jedné

a

2. Bestfive s.r.o.
zapsaná v obchodním vedeném Obchodním soudem v oddíl C, vložka 72043

Sídlo: Svobody 93/22 , 602 00 Brno
29296455

55
Bankovní spojení:
Zastoupená: Jaroslavou Novákovou - jednatelkou finny
Kontaktní osoba:
- ve sm luvních:
- ve technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro

1/ 13



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

dále také jen „zhotovitel" na druhé 

podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na 

zakázky „Stavební opravy v objektech Kasárna Sedlec, Sedlec a Dostavba 

nad Oslavou" tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva"): 

1 
smlouvy 

této smlouvy je závad na budovách 62, 68, 55 Kasárna Sedlec, b. 

11 Sedlec a 3, 4 Dostavba nad Oslavou v posádce Sedlec, 

Vícenice u nad Oslavou CE 06-17-02, 06-17-07, 06-17-4 7 s cílem 

provozu. 

smlouvy 

2.1. smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „Stavební 

opravy v objektech Kasárna Sedlec, Sedlec a Dostavba nad Oslavou", 

kterým se rozumí souhrn následujících 
- Podrobná specifi kace j e v l smlouvy. 

2.2 zpracování harmonogramu prací - zhotovitel je povinen objednateli 

harmonogram do 3 pracovních od smlouvy. Harmonogram bude v souladu 

s položkami cenové kalkulace I smlouvy). Po odsouhlasení ze strany objednatele 

(kontaktní osoby pro technické) je tento harmonogram závazný a nelze jej 

2.3. V rámci této smlouvy zhotovitel všechny dal ší související práce, nezbytné 

k díla. se jedná o vybudování 

oplocení stavební prostor od ostatního areálu) a provedení veškerých prací, které 

jsou vyvolány výstavbou. Všechny práce související s díla všech 

a kaucí), které podle tohoto odstavce je zhotovitel povinen jsou kryty cenou díla. 

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající díla podle smlouvy a že 

se za využití svých odborných znalostí a zkušeností a seznámil s místem 

smluvní dokumentací, a podklady, které objednatel, a pokyny, které 

obj ednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: 
a) si vyjasnil nej asnosti, vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 

ajinéjejich nedostatky; 
b) neshledal ke dni smlouvy jejich nevhodnost, která by zahájení, 

a smlouvy; 
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky rozpory v projektové 

dokumentaci zejména rozpory mezi jednotlivými projektové dokumentace 

a výkazu nebo jiné vady, které by provedení této smlouvy; 

d) neshledal žádné závady v rozsahu svého které by bráníly smlouvy, 

díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými 

závaznými právními technickými technickými pravidly nebo požadovanou 

úrovní výsledné kval ity parametry díla; 
e) má k dispozici všechny podklady a informace k provedení a díla. 

Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy vady, rozpory 

nedostatky, které a mohl s vynaložením odborné zj istit podle tohoto ustanovení 

smlouvy j ejím podpisem. 
2.5. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a dílo popsané v tomto 

smlouvy a a je objednateli ve podle 4 smlouvy. Objednatel se 

2/13 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

zavazuje provedené dílo a zaplatit za cenu podle 3 smlouvy. 

2.6. Zhotovitel se dále zavazuje provést práce, nutné k zpracování 

nebo smlouvy, jejichž ke této smlouvy je 

doložena a vyvstala až v díla a jejichž nebylo možné 

vynaložení náležité smlouvy (dále také jen „vícepráce"). 
2.7. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v díla bude že 

práce, a dodávky obsažené v položkovém nejsou nutné k provedení 

díla (dále také jen nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány. 

3 
Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové, nejvýše za dílo, specifikované v 2 smlouvy, 

a to ve výši : 
2 265 500,- bez DPH 

3.2. K celkové díla bez DPH bude z hodnoty ve výši platné v 

poskytnutí zdanitelného V této sm louvy je zákonem stanovena sazba 

DPH ve výši 21 %, což 475 755 a celková cena za dílo DPH tedy 2 741 

255. 
3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 

uvedeny v položkovém v l této smlouvy. V cenách jsou již zahrnuty 

veškeré náklady zhotovitele spojené s této smlouvy (všechny práce, a dodání 

nezbytných pro provedení a díla a všech jeho vad a 

ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy). 

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze provedených prací 

a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 

a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v 

smlouvy) od celkové ceny 
3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze pouze za sjednání dodatku k této 

a to na zadání nové zakázky. 
3.6. Cena díla být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v víceprací podle 2.6. 

smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po 

dodatku k této 
3.7. provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu s výkresovou 

dokumentací) je zhotovitel povinen omámit objednateli bez odkladu. 

Požadavek na ze strany objednatele (vícepráce a a hmot) není 

zhotovitel odmítnout v že nebude v rozporu s a této 

smlouvy. 
3.8. vícepráce budou takto: 

a) v položky obsažené v položkovém bude použita jednotková cena 

z však do výše cen montážních prací ÚRS Praha, 

a.s., platných v realizace prací 
b) v ostatních budou vícepráce podle a cen 

montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v realizace prací, 

individuální kalkulací prací neobsažených v cenících. 

Agregované položky nejsou 

4 
a místo 

4.1. Termín a bez odkladu, do 5 pracovních 

3113 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

od smlouvy. 
Zhotovitel je povinen v souladu s 12. J .smlouvy si v 
povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského objektu. 
Termín bude stanoven po vzájemné však k dojde do 

pracovních poté, co o to zhotovitel požádá. Termín zhotovitel dohodne 

s kontaktní osobou objednatele pro technické uvedenou v záhlaví smlouvy. 

4.2. Termín zahájeni stavebních prací (díla): do 5. pracovního dnu od 

listopad 2016) 
4.3. Termín pro stavebních prací a pro a díla: do 28.4.2017. 

Tento termín lze prodloužit pouze na dodatku ke po smluvních stran, 

v nutnosti provést vícepráce, nebo v výskytu které nebylo 

možné v smlouvy které po dobu bránily 

v díla a které vznikly bez na zhotovitele. 

4.4. Pracovní doba: v pracovní dny od 7:00 - do 16:00, soboty, a státní svátky dle 

domluvy. 
4.5. Místem jsou objekty 62, 68, 55 Kasárna Sedlec, b. 11 Sedlec a 3, 4 

Dostavba nad Oslavou v posádce Sedlec, Víceníce u nad Oslavou CE 

06-17-02, 06-1 7-07, 06-17-47. 

5 
Podmínky díla 

5.1. Objednatel jako svého zástupce: 
a) k 
b) poskytnutí nezbytné zhotoviteli; 
c) kontroly postup realizace a kvality díla ve smyslu § 2593 

a§ 2626 OZ; 
d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a 
e) díla 
osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve technických. 

5.2. O k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom, co 

a v jakém stavu a rozsahu bylo kdo a kdy a kde k došlo. 

5.3. Zhotovitel je povinen bezplatné skladování a k provedení 

díla a již zhotovených díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby j ejich 

objednateli. 
5.4. Osoba ve BOZP za objednatele na staveništi: 

a) je zhotovitele na nedostatky v na 

a ochranu zdraví práci na staveništi (pracovišti) 

zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy; 
b) je dávat závazné a ukládat k a ochrany 

zdraví práci a stanovování pracovních nebo technologických 

c) je kontrolovat obvodu vstupu a vjezdu na 

d) organizuje termíny kontrolních za zhotovitele nebo osoby jím 

e) provádí zápisy o nedostatcích v a zdraví práci na 

staveništi (pracovišti), na upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda 

a jakým byly tyto nedostatky 
5.5 Zhotovitel se zavazuje k ve BOZP i za své subdodavatele. 

5.6. bude zhotovitel seznámen s podmínkami stavebních prací 

v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranicí body elektrické 

energie, vody, kanalizace atd., se zákresy známých tras podzemních vedení inženýrských sítí 

a nadzemních rozvodu a 
5.7. Zhotovitel je povinen seznámit se protokolárním 

s a trasou podzemních a nadzemních vedení na staveništi, která nejsou 

4/13 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

díla, a tato vhodným ochránit, aby díla nedošlo k jejich 

poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podminky inženýrských sítí 

a nese veškeré a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel provede 

zahájením stavebních prací všech stávajících podzemních inženýrských sítí. 

V odkrytí stávajících inženýrských sítí je jejich zakrytím 
sítí a provede zápis do stavebního (montážního) deníku s prohlášením 

o jejich neporušenosti. 
5.8. Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby dodržovat na staveništi-pracovišti 

a na komunikacích (budou specifikovány 
a komunikace musí trvale v 

jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do stavu poškozením. 

Pokud zhotovitel tyto komunikace je povinen provést jejich úklid. 

Zhotovitel odstraní a vyklidí prostor do dne 

a díla. 
5.9. zhotovitel v plném rozsahu za 

dodržování právních v oblasti a ochrany zdraví práci, 

požární ochrany, ochrany životního hygieny a ekologie ve stavbou 
prostorech komunikací do prostor. 

5.10. Zhotovitel vybuduje oplocení od zbylého 

areálu kasáren. 
5.11. díla je zhotovitel povinen vést stavební (montážní) deník, do kterého bude 

zapisovat pro vedení stavby, zejména výzvu 
k zakrývaných prací, svolání kontrolního dne, vyklizení Zápisy ve 

stavebním deníku se nepovažují za smlouvy, ale slouží i jako podklad pro vypracování 

a smlouvy. pracovní doby musí být stavební (montážní) deník na 

staveništi trvale osobám. Zhotovitel je povinen objednateli 
díla originál stavebního deníku. 

5.12. Kontaktní osoba objednatele pro technické je sledovat obsah stavebního 

(montážního) deníku a k zhotovitele své stanovisko. Nesouhlasí-li 

zástupce zhotovitele pro technické se zápisem zástupce objednatele do stavebního 

(montážního) deníku, musí k tomuto zápisu své stanovisko do 3 pracovních 

jinak platí, že se zápisu souhlasí. Dojde-li k rozporu, budou tyto 

v dohodou smluvních stran. 
5.13. Objednatel je díla v že zhotovitel závažným 

porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou by lo nutno 
díla se neprodlužuje doba díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu 

spojených s díla. 
5.14. Požádá-li o to zhotovitel, umožní mu objednatel elektrické energie a vody. Podmínky 

úhrady budou dojednány samostatným smluvním vztahem 

mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické energie a vody 
vlastní náklady zhotovitele. 

5.15. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi-pracovišti bude umístit nebo 

dopravní podle o pozemních komunikacích, zajistí tyto práce 

zhotovitel projednání. Zhotovitel dále zodpovídá za a 

udržování dopravních v souvislosti s prací. 

5.16. Zhotovitel zodpovídá za proti krádeži, za jeho 
Zhotovitel je povinen chránit stavbu veškerými škodami, 

vlivy, jako je apod. Všechna s tímto související 

jsou zahrnuta v díla. 
5.17. Zhotovitel je realiz.ovat dílo ve spolupráci sjinými subjekty - subdodavateli. 

Zhotovitel je za prací svých Zhotovitel je 

povinen, vyzve-li ho k tomu objednatel, objednateli seznam všech svých 
uvedení procentní výše podílu subdodavatele 

na celkové díla). seznam s uvedením procentní výše 
podílu subdodavatele na celkové poskytnutého je zhotovitel povinen 

5113 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101

objednateli s poslední fakturou. subdodavatele, jehož

zhotovitel prokázal v rámci na realizaci díla

nenf zhotovitel provést bez písemného souhlasu

objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo

mající kvalifikaci. Doklad o jejich kvalifikaci je zhotovitel na

požádání objednatele povinen
5.18. Zhotovitel je povinen zajistit svým a svých

viditelné firemní Zhotovitel v plné odpovídá za a ochranu zdraví

všech osob v prostoru a jejich vybavení ochrannými pracovními

5.19. díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní Smluvní strany se

dohodly, že platné jsou pro této smlouvy považovány za závazné.

5.20. Zhotovitel se zavazuje používat díla pouze výrobky, které technické

požadavky stanovené zákonem Sb„ o technických požadavcích na výrobky, ve

a souvisejícími. Veškeré materiály, apod. použité

zhotovování díla budou nové (tzn. vyrobené ne než v roce 2015), nepoužité,

nerepasované a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a Tuto

zhotovite l na vyžádání doloží doklady.

5.21. Zhotovitel se zavazuje použít realizaci díla u pouze technické

certifikované NBÚ (mechanické zábranné musí mít atest státem

akreditované zkušebny). Platnost použitých technických musí být

1 rok ode dne protokolárního díla objednatelem. Zhotovitel

zajistí souhlas VZ s použitými prvky.

5.22. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy osob. Zhotovitel odpovídá

za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví osob.

5.23. díla zhotovitel dále:
provede zakrytí stávajících stavebních stavby tak, aby nedošlo k jejich poškození,

zajistí, aby nedocházelo k prachu
- provede po stavebních prací úklid

5.24. zakrytím prací a konstrukcí, kde nebude možno zjistit jejich rozsah a kvalitu,

je zástupce zhotovit vyzvat

e-mailem na adresu: záznamem do stavebního -

montážního deníku) TDO (kontaktní osoba) k provedení kontroly. Jestliže se kontaktní osoba

(TDO) nedostaví
a neprovede kontrolu prací, bude zhotovitel v pracích. Jestliže objednatel

bude požadovat odkrytí prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na

náklady objednatele. V že se kontrole zjistí, že práce nebyly

provedeny, hradí náklady zhotovitel. Zhotovitel hradí vynaložené náklady i v kdy

nevyzve objednatele k zakrývaných prací v uvedené a objednatel si vyžádá

jejich odkrytí a zjistí, že byly provedeny Specifikace zakrývaných prací bude

zhotovitelem zapsána do stavebního (montážního) deníku ihned po jeho založení. Zhotovitel

se zavazuje informovat TDO o veškerých zkouškách a

provedení díla dle platných a a k nim TDO

3 pracovní dny Zhotovitel seznámí TDO s jejich výsledky. Objednatel si

vyhrazuje právo k zkoušek se a v pochybností o jejich

jejich opakování. TDO má právo požadovat kdykoliv díla

písemné dokumentace tak, aby mohly být kvalitativní požadavky

Skryje-li nebo zatají zhotovitel sám nebo díla, která je

zkouškám, kontrolám nebo schválením jejich zadáním nebo

provedením, je zhotovitel na pokyn TDO povinen tuto díla odkrýt nebo jinak a

umožnit ji podrobit zkouškám, kontrolám a schvalovacím procedurám, nechat je

provést a a na vlastní náklady uvést dílo do stavu.

6

6/l3



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

Nakládání s odpady 

6.1. odpadu, který díla vznikne (s výjimkou odpadu podle 6.2. 

smlouvy), je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady tohoto odpadu 

v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech a o dalších ve 

Zhotovitel odpovídá za nakládání a manipulaci s odpady 

realizace díla v souladu se zákonem 185/2001 Sb., a veškerou související platnou 

legislativou (zejména nakládání s výrobky s obsahem azbestu). U pro které 

je to z jejich legislativního nutné, zajistí zhotovitel laboratorní 

rozbory v souladu s platnou právní úpravou vyhláška 294/2005 Sb. , o podmínkách 

ukládání na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a vyhlášky 

383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady, ve 
6.2. Odpad charakteru druhotné suroviny bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, 

ocel, cín, kovy - litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytnou 

v realizace této smlouvy, majetkem objednatele. Jeho likvidace 

(odprodej) bude objednatelem Zhotovitel v rámci realizace této 

smlouvy jeho uloženi na naložení do kontejneru. 

Místo uložení, místo kontejneru a kontaktní osoba objednatele pro nakládání 

s demontovanými druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami 

zahájení této smlouvy a zapsány v zápise o a 

ve stavebním (montážním) deníku. 

7 
Podmínky díla 

7.1. dílo zhotovitel objednateli v termínu sjednaném pro díla 

v 4.3. smlouvy. Zhotovitel je provést a dílo sjednaným termínem 

3 pracovní dny díla oznámí zhotovitel kontaktní 

objednatele pro technické telefonfoky a datum a hodinu, kdy dílo 

soupis provedených prací a dodávek. O díla bude sepsán 

písemný zápis, který za smluvní strany mohou podepsat osoby jednat ve 

technických. 
7.2. díla bude za obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se 

zavazuje, že díla bude osoba statutárním orgánem zhotovitele 

se znalostí jazyka, která bude schopna nedostatky 

díla. Po provedené prohlídce bude dílo: 
a) objednatelem bez vad a bude uznáno za a o bude podepsán 

zápis o a díla, nebo 
b) objednatel dílo s výhradou drobných vad nebránících užívání, 

strany dohodnou termín a vad, nebo 

c) objednatel dílo protože dílo má vady a tedy není O odmítnutí 

bude sepsán stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad 

a obou smluvních stran. 
7.3. Zápis o a díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu 

bylo kdo a kdy a kde k došlo. Zápis bude z.a objednatele 

podepsán až po odsouhlaseni soupisu provedených prací a dodávek. 

Dílo bude po objednateli jako celek. 

8 
Platební a podmínky 

8.1. Cena díla bude zaplacena po díla na 

dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného 

7/13 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Zhotovitel fakturu 

objednateli ve dvojím vyhotovení do 10. dne následujícího po dni zdanitelného 

na adresu : 
Provozní 0620 Sedlec, Vícenice u nad Oslavou, 675 71 nad 

Oslavou 
Záhlaví faktury bude 

601 62694, CZ 60162694 
republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Agentura 

s nemovitým majetkem, Hradební 772/ 12, 110 05 Praha I 
: Provozní 0620 Sedlec, Vícenice u nad Oslavou, 675 71 

nad Oslavou. 
8.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné právní 

úpravy, zejména podle zákona 235/2004 Sb., ve a podle § 435 

OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) „faktura - doklad"; 
b) dokladu; 
c) smlouvy a datum jejího 
d) název a s ídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 
e) smluvních stran; 
O dodávky a název díla; 
g) den vystavení faktury a datum splatnosti do 30 od objednateli; 

h) banky a zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 
i) cenu bez DPH, v poskytnutí stavebních a montážních prací kód 

klasifikace produkce CZ - CPA 4 1 až 43), na které se podle§ 92e zákona 235/2004 Sb., 

ve vztahuje režim povinnosti, zhotovitel na 

vystaveném dokladu uvede že výši DPH je povinen doplnit a 

objednatel, v ostatních základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem DPH. 

8.3. K musí být odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 

soupisu j e faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 

nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel fakturu vrátit. 

8.4. Splatnost faktury je do 30 ode dne jejího objednateli, u faktur 

objednateli v prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 

splatnosti do 60 ode dne faktury objednateli. 
8.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z objednatele 

a jejím na zhotovitele. 
8.6. Objednatel je faJ...'turu vrátit zhotoviteli ve sjednané splatnosti , neobsahuje-li 

údaj nebo uvedenou ve nebo má j iné závady v obsahu nebo 
vrácení faktury objednatel uvede jejího vrácení 

a v vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. vrácením 

faktury splatnosti a znovu ode dne nové faktury 

objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu objednateli do 1 O ode dne, kdy 

mu byla vrácená faktura. 
8.7. Budou-li u zhotovitele shledány k institutu zdanitelného 

podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 
bude objednatel zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 

podle § I 09a tohoto zákona. 
8.8. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

9 
Vlastnictví a za škodu 

9.1. Vlastníkem která byla zhotoviteli k provedení díla a zhotovovaného díla, je po 

celou dobu díla objednatel. 
9.2. vzniku škody na k provedení díla z objednatele 

na zhotovitele okamžikem a podpisem protokolu o smluvními 

8/13 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016- 101 

stranami. 
9.3. škody na k provedení díla a díle až do 

objednateli nese zhotovitel. 
9.4. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vmiknou jeho v díla 

objednateli, osobám, a je povinen vmiklé škody nahradit nebo odstranit na své 

náklady. 
9.5. Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze 

vzniklá škoda. 
9.6. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu smlouvy 

za škodu jeho v díla objednateli, 
osobám, a to ve výši pojistného min. 1 mil. Smlouvu týkající se 

kopii) je zhotovitel povinen objednateli 
do 14 po podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. 

10 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

10.1. Zhotovitel záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení§ 2619 NOZ po dobu 36 

od a díla, ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 
díla a specifikované v protokolu. doba po 

dobu, po kterou objednatel užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 

dohodly, že vyskytne-li se v doby skrytá vada díla, má se za to, že 

touto vadou dílo již v 
I 0.2. Práva z vadného se ustanoveními § 26 I 5 a násl. a 2629 a násl. NOZ. 

10.3. Reklamace se 
10.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci do 10 ode dne jej ího 

obdržení. Ve svém zhotovitel uvede, zda vady uznává návrhu a 

termínu jejich nebo vady neuznává. Pokud tak má se za to, 

že je reklamace a zhotovitel je povinen odstranit vady do 10 od 

obdržení reklamace, není-li jiné dohody. Po uplynutí této je objednatel 
vad díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli veškeré takto 

vzniklé náklady. 
10.5. O reklamované vady bude sepsán protokol. 
10.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli 

v vady díla. 

11 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

11.1. V že zhotovitel nedodrží termín nebo zahájení stavebních prací 

sjednaný v 4. I. nebo 4.2. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- a 

to za každý i den prodlení. 
11.2. V že zhotovitel bude v prodlení s harmonogramu dle 2.2. 

smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- a to za každý den 

prod lení 
11.3. V že zhotovitel bude v prodlení s prací dle harmonogramu, 

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- a to za každý jednotlivý 

11.4. V že zhotovitel nedodrží termín pro a díla sjednaný v této 

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové sjednané ceny díla 

DPH, a to za každý i den prodlení. 
11.5. V že zhotovitel bude v prodlení s vad podle 7.2. písm. b) 

uvedených v zápisu o a díla nebo vad podle 10 smlouvy, uhradí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- a to za každý i den prodlení 

9/ 13 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

a za každou vadu 
11.6. V prodlení s pojismé smlouvy specifikované v 9.6. smlouvy, uhradí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 a to za každý i den prodlení. 

11.7. V že zhotovitel v rozporu s 5.17. smlouvy provede neodsouhlasenou 

subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal v rámci na 

realizaci díla nebo z odborných prací bude vykonávat 

pracovník zhotovitele nebo jeho subdodavatele bez kvalifikace, uhradí zhotovitel 

objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla DPH. 

11.8. V porušeni a ochrany zdraví práci (dále BOZP), 

požární ochrany, ekologie, nakládání s odpady, zhotovitelem na staveništi 

(pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení BOZP povinen 

objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,-

11.9. V že zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo a k 

a v objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 
11.10. V že zhotovitel poruší z povinností specifikovaných v 12.1. smlouvy, 

uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 a to za každé jednotlivé 

porušení povinností. 
11.11. V že zhotovitel nebude plnit povinnosti specifikované v 5.24. smlouvy a 

objednatelem bude vyzván zápis ve stavebním deníku) ke zjednání 

nápravy s uvedením termínu, a tento termín zjednání nápravy nebude ze strany zhotovitele 

dodržen, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- a to za každý i 

den prodlení. 
11.12. V prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 

za každý den prodlení ve výši stanovené vlády 351/2013 Sb., kterým se 

výše z prodlení a spojených s pohledávky, 

likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 

a upravují otázky Obchodního a právnických osob 

a fyzických osob. 
11.13. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 

na vystaveného stranou. Splatnost si smluvní 

strany sjednávají do 30 po jejich povinné Právo a vymáhat 

smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 

uplynutí 
11.14. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 

vznikla druhé smluvní škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná vedle 

smluvní pokuty. Smluvní strany použití § 2050 OZ. 

11.15. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 

nezávislá pro že jejich smluvní vztah z zanikne 

a díla dohodou nebo odstoupením). To znamená, že 

zachováno právo objednatele po zhotoviteli smluvní pokuty, na mu vznikl 

nárok po dobu platnosti smlouvy. 

12 
Zvláštní ujednání 

12.1. Zhotovitel bere na že místem jsou objekty pro obranu státu ve smyslu 

§ 29 zákona 222/ 1999 Sb., o obrany ve V této 

souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele: 

a) Na díla se nebudou podílet cizí státní bez státní 

nebo s státními (s výjimkou NATO a EU). 

b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní upravující vstup do 

další omezení stanovená uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 

orgánem, do jehož tyto objekty pro obranu státu náleží a se 

10113 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

kterými byl seznámen Nedodržení tohoto 

ujednání, být k vystavení zákazu vstupu pro nebo vydání 

zákazu vjezdu pro dopravní 
c) K povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu zhotovitel min. 3 dny 

zahájením prací seznam všech budou vstupovat do vojenského 

objektu (zejména jméno, datum narození, a seznam 

a dopravních 
d) Vystavená povolení ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 

uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit v termínu díla. Nedodržení 

tohoto ujednání ze strany zhotovitele, objednatele k pozastavení platby 

dokladu (faktury) do doby uvedeného nedostatku zhotovitelem. 

12.2. Zhotovitel je povinen objednateli veškeré týkající se jeho právní 

subjektivity do 5 od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 

a prohlášení úpadku, v dané je zhotovitel povinen objednateli zahájení 

13 
Zánik 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v 

a) všech a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených a 

doložených ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly mít 

vliv na výsledek zadávacího 
nebo uvedl údaje technické povahy, které zadávací podmínky nebo 

v souvislosti s zakázkou kartelovou dohodu podle 143/2001 Sb„ o 

ve pozd. 
e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy že bude majetku 

zhotovitele vyhlášeno v bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

byl-li zhotoviteli návrh zamítnut pro nedostatek majetku k 

13.2. Nastanou-li u ze smluvních stran bránící této smlouvy, je 

tato smluvní strana povinna to ihned bez odkladu oznámit druhé a vyvolat 

jednání k podpisu smlouvy. 
13.3. Chce-li ze stran od této smlouvy odstoupit na ujednání této smlouvy, je 

povinna svoje odstoupení oznámit druhé V odstoupení musí být uveden 

pro který strana od sm louvy odstupuje a citace ustanovení smlouvy, které 

ji k takovému kroku Bez náležitostí je odstoupení neplatné. 

13.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní 

své povinnosti zhotoviteli týkající se plynoucího z této smlouvy a 

nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu. 

13.5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje: 
a) prodlení se zahájením díla déle než 1 O z ležícího na 

zhotovitele; 
b) prodlení s díla déle než 10 
c) pozastavení prací na díla (bez dohody s objednatelem) na dobu delší než 15 

d) objednateli kontrolu díla; 
e) díla v rozporu s projektovou dokumentací; 
f) nedodržování platných a díla; 

11113 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101 

g) objednatelem a do stavebního deníku zapsaných vad v termínu 

stanoveném ve stavebním deníku; 
h) subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal v rámci 

na realizaci díla specifikovaného v 2 této smlouvy 

bez písemného souhlasu objednatele. 

13.6. Odstoupení od smlouvy pro podstatné nepodstatné porušení smlouvy se dále 

ustanovením § 200 I a násl. OZ. 
13.7. Dojde-li k odstoupení od smlouvy protokolárním díla, bude vzájemné 

vyrovnání provedeno soupisu provedených prací, všechny náklady 

spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost. 

13.8. Odstoupí-li ze stran od této smlouvy na ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující: 

a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek dle kterým je 

stanovena cena díla a zpracuje fakturu"; 

b) zhotovitel vyklidí a uklidí a vyzve objednatele na adresu 

pro korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k díla", 

se postupuje dle 7 smlouvy; 

c) smluvní strana, která odstoupení od smlouvy je povinna uhradit 

druhé veškeré náklady jí vzniklé z odstoupení od smlouvy. 

14 
ujednání 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této neupravené se OZ. Smluvní strany se 

dále dohodly, že spory, které nebudou dohodou, budou 

soudem dle sídla objednatele. 

14.2. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto 

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným 

které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení neplatného 

14.3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 

v písemné není-li v textu sm louvy uvedeno jinak, a musí být 

nebo poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 

v záhlaví této smlouvy. V jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 

být originál tohoto dokumentu v listinné adresátovi nebo 

poštovní zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

14.4. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, že písemnost 

se v pochybností nebo považuje za 

pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 

druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 

adrese zdržuje a zásilku vyzvedne, není-li datovou schránkou .. 

14.5. Zhotovitel bere na že objednatel je ve smyslu § 2 odst. I zákona 10611999 Sb„ 

o svobodném k informacím, ve a § 2 odst. I zákona 

34012015 Sb„ o zvláštních podmínkách smluv, 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným subjektem a souhlasí se 

této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu pro 

informování o smluvních stran. je pro strany této smlouvy 

sjednána možnost celé této smlouvy v jejím plném jakož 

i všech a okolností s touto smlouvou souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 

zákonem stanovené povinnosti 
14.6. Kontrolní orgán Vojenského útvaru 2427 Sedlec, Víceníce u n/O (dále jen „kontrolní 

orgán") provádí kontrolní k utajovaných informací 

kompromitujícím a elektronických se všemi 

12/13 



MO evid. sml.: 6440-0003-2016-101

subjekty v areálu
14.7. Zhotovitel že v jimi provozovaných prostorech nebudou instalovat nebo provozovat

technické využitelné k tzv. pasivního odpos lechu schopné

záznamu, analýzy elektromagnetického spektra apod.) v objektech, které v areálu

základny využívají ke své

14.8. Zhotovitel musí umožnit vstup kontrolním do prostoru, který využívají ke své

za provedení kontroly, z.cla se v pros torech nenachází techn ické

schopné záznamu, analýzy elektromagnetického spektra apod.

14.9. Kontrolní orgán se musí prokázat kontrolnímu subjektu „Písemným ke kontrole"

a „Kontrolním listem", ve kterých jsou uvedené osoby kontrolní datum

kontrolní obsah kontrolní a podpis velitele nebo jeho zástupce. Velitel VÚ

2427 je povinen aby osoby podmínky vstupu do kontrolovaného

subjektu zdravotní fyzické osoby pro styk s Ul požadovaného

apod.). Kontrolní orgán s i vyžádá u kontrolního subjektu doprovod osoby, která bude

po celou dobu kontroly využívaných prostor.

14.10. Zhotovitel zpracování seznamu osob, které mají povolen vstup kontrolovaného

prostoru Ued ná se o areál VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u n/0 ), provádí

jeho aktualizaci a manažerovi (BM) VÚ 2427. Zhotovitel stanoví

podmínky pro vstup do jimi využívaných prostor.

14.11. Zhotovitel v areálu v s manažerem VÚ 2427

Sedlec, Víceníce u n/O režim manipulace s a místo ukládání od

jednotlivých místností, a zapracování zásad do smluv (stávajících a

budoucích) s dodavateli nebo osobami.

14.12. Tuto smlouvu lze pouze formou písemných,

potvrzených a podepsaných smluvními stranami. Dodatky se
a podpisem poslední strany se stávají nedílnou smlouvy.

14.13. Zhotovitel bere na a souhlasí s právem objednatele za podmínek stanovených

závaznými právními obsah smlouvy.

14.14. Tato sm louva nabývá p latnosti a dnem podpisu poslední smluvní stranou.

14.15. Tato smlouva j e vyhotovena ve 3 výtiscích o 13 stránkách, není-li podepsána

e lektronickým podpisem. Nedílnou smlouvy je

I: Položkový (Cenová kalkulace) - IO

za objednatele

I

13/13

za zhotovitele

Jaroslava Nováková
Jednatelka Bestfive s.r.o





l k SOD

Stavební opravy v objektech Kasárna Sedlec, Sedlec a Dostavba nad Oslavou- Cenová nabídka

cena bez cena bez
Název položky MJ MJ DPH za MJ · DPH celkem
Objekt: 06-17-02/062 (klub, sauna)

Osekání nesoudržných omítek z vlhkého zdiva ve spár zdiva,
1 ztížené podmínky - práce za potrubím, které nelze demontovat m2 22,00
2 Osekání nesoudržných omítek z vlhké betonové ve do 50% plochy m2 11,00
3 Dodání a provedení betonové pod omítkou minerální m2 5,50
4 Dodání a provedení opravy omítek - vápenný štuk m2 5,50

Dodání a provedení dvouvrstvé omítky na nehomogenní poškozené
5 zdivo, podhoz pro jímání solí tl. min. 1Omm, omítka tl. min. 15 mm m2 22,00

nesoudržného betonu v pásu do 120 mm, ti. do 15 mm, spáry
mezi betonovou plochou a obrubníkem - hloubka spáry 120 mm, do 15

6 mm - venkovní m 5,00

Dodání a provedení opravy pásu betonu do 120 mm, tl. do 15 mm + zaspárování
spáry mezi betonovou plochou a obrubníkem - hloubka spáry 120 mm, do

7 15 mm - opravnou na beton - venkovní m 5,00
8 Odkopání plotového sloupku, vyrovnání, zabetonování ks 1,00

Demontáž uchycení pletiva na ocelovém sloupku, vyrovnání a napnutí stávajícího pletiva
9 ve svahu, uchycení na ocelový sloupek kmpl 1,00

10 ocelových trubek 60 mm ks 5,00
11 Odkopání zeminy kolem zídky v délce 23 m m3 1,50
12 Oškrábání nesoudržné omítky venkovní zídky a horní plochy m2 27,00

13 Dodání a provedení cementové omítky venkovní zídky m2 27,00

Dodání a provedení cementové omítky venkovní zídky a horní plochy
14 cementovou maltou m2 27,00
15 Demontáž zábradlí - prkna š.150 mm, tl. 18 mm m 17,70

1



Dodání a montáž zábradlí - prkna obroušená š. 150 mm, ti. min.18 mm

16 (impregnace 3x venkovní lazurovací 3x 2,7m + 3x 3,2m) m 17,70

Demontáž, dodání a osazení (zal ití cementovým mlékem) ocelového sloupku zábradlí -
60 mm, délka 1,4 m, 6 ks ocelových desek k uchycení

17 ks 1,00

18 Obroušení ocelových nosných zábradlí, výška 1,1m ks 3,00

19 zábradlí proti pronikání vody ks 3,00

20 Dodání barvy a provedení 1x základní 2x venkovní syntetický - ocelové sloupky ks 3,00

21 Dodání a 2x silikátové barvy bílé Sd < O,lm) - strojovna m2 88,10

22 Demontáž a vybourání okna v ocelovém rámu zasklené 400/600 mm ks 2,00

Dodání a osazení okna ocelového v ocelovém rámu zasklené 400/600 mm

23 výklopné, lx základní 2x barvou syntetickou ks 2,00

Odpojení a demontáž odtokového žlabu a sprchových baterií, demontáž

24 roštu ks 2,00

25 Vybourání a dlažby sprchových m2 17,20

26 Vybourání dodání a napojení PVC vody ke sprchovým bateriím m 1,20

Vybourání betonové podkladní mazaniny tl. do 100 mm, vybourání drážky v podlaze pro

27 osazení podlahového sprchového odtokového žlabu s a potrubí m3 0,25

28 Vybourání zdiva sprchových m3 0,44

29 Dodání a sprchových ukotvení do podlahy a m3 0,44

30 Omítnutí a pod tekutou izolaci a keramický obklad m2 14,40

31 Provedení opravy a vyspádování podlahy sprchových na beton m2 2,40

32 Dodání a provedení 2x - tekutá izolace m2 17,20

Dodání a osazení nerezového sprchového odtokového žlabu s (komplet koryto +

33 kryt+ sifon) , délka 1800 mm ks 1,00

Dodání a napojení potrubí PVC-KG 50 mm od odtokového žlabu na

34 stávající kanal. potrubí 100 mm m 1,20

35 Provedení penetrace podkladu m2 17,20

2



Dodání a kladení dlažby keramické do TM,vel. nad 200x200 mm, dlažba 45/45 mm
36 typu Naturstone okrová, zaspárování spárovací hmotou m2 2,40
37 Lišta rohová plastová 1Omm m 6,20

Dodání a obkládání do tmele, 30/45 systém typu
38 MISTICA tmavá, dekor-vlna, mozaika m2 14,40
39 Lišta rohová plastová na obklad 8 mm m 24,00

40 Dodání a osazení sprchové baterie se sprchovou hlavicí s pevným uchycením na ks 2,00
Demontáž, dodání a osazení roštu z vhodného materiálu (2 x 1

41 m, tl. do 4 cm) ks 1,00

42 splavenin od nánosu zeminy potrubí, úprava terénu m3 0,50

43 povrchu splavenin od nesoudržného betonu otryskáním tlakovou vodou m2 5,20
44 Dodání a provedení betonu - adhézní m2 5,20

Dodání a provedení vyspravení betonového povrchu splavenin opravnou
45 na beton m2 5,20
46 Dodání a provedení betonu venkovní barvou na beton 2x m2 5,20

Demontáž, výroba a dodání 3 ks ocelových pozinkovaných na zakrytí
47 splavenin, uchycení do betonu, otevíratelné 2x 1200/2600, 1x 1200/1200 mm m2 7,68
48 Demontáž stávajících ks 11,00
49 Demontáž a kpl 1,00

Dodávka a montáž komlet vybavený sadový sloup VO v provedení žárové zinkování dle
DIN EN ISO 1461 nadzemní výška 4m, opálové koule, zdroje, vysokotlaké
sodíkové výbojky 70W a komplet elektro výzbroje dle EN 13201 laž 4/Zl 3/2007,

50 sloupu UV odolné ks 11,00
51 Dodávka a montáž kabelu CYKY 5CX1 Omm m 370,00
52 Dodávka a montáž kabelová kopoflex pro výše uvedený kabel m 350,00
53 Dodávka a montáž zemnící pásovina FeZn 30x4 pozink svorek m 350,00
54 Dodávka a montáž zemnící kulatina FeZn pr.lOmm k na sloup m 44,00

3



55 Dodávka a gumoasfaltu na spoje v zemi kpl 1,00

56 Dodávka a montáž 400V/25A na din lištu ks 2,00

57 Dodávka a montáž mechanický 24h na din lištu ks 2,00

58 Dodávka a montáž pro spínání VO a nezbytné úpravy v kpl 1,00

59 Dodávka a montáž kabelových psané popisky kpl 1,00

Zakreslení stavu (2 pare), kompletace dokladové stavby k a
Zpracování protokolu o Provedení revize na

elektroinstalaci dodání 2ks revizní zprávy v papírové Veškerá písemná
dokumentace revizní zprávy bude i v elektronické na CD nebo

60 DVD ve formátu PDF a u PD také ve formátu DWG. kpl 1,00

61 kabel tras kpl 1,00

62 provedení kabelového výkopu a zához 300x700 mm, zemina 4 m 260,00

63 Provedení asfaltobetonu tl. do 100 mm m 80,00
Vybourání asfaltobetonového krytu vozovky tl. I00 mm, zapravení a dodání

64 materiálu m2 12,00

65 výkop jámy pro základ sloupu ks 11,00

66 dodávka a montáž trubka plast obetonování ks 11,00

67 obsyp sloupu ks 11,00

68 demontáž a montáž okapového m2 1,00

69 demontáž a montáž zámkové dlažby m2 2,00
Kompletní úklid s odvozem suti na skládku a dodáním dokladu o ekologické

70 likvidaci soub 1,00
Objekt : 06-17-02/068 Trenažer a štáb

71 Demontáž montované z desek a sololitu m2 15,70

72 Oprava podlahy po demontované opravnou na beton m2 2,50

73 Demontáž z a desek sololitu m2 11,70

Obroušení a ocelových konstrukcí (zábradlí 3x zábradlí
prosklených 2x sloupy u 3x el. 7x 4x a

74 oken, poklop šachty VZT, 2x barvou syntetickou m2 99,50

75 Dodání a provedení potrubí UT 3x barvou bílou m2 2,80

76 Obroušení a madla (39,1 m) 3x lakem m2 8,00

4



Obroušení a dýhované na zábradlí 2x barvou - odstín
77 dle uživatele m2 62,00
78 Osekání obkladu glazovaným 290/65 mm m2 12,50
79 Vyrovnání omítek po osekání m2 12,50
80 Provedení omítek vápenných štukových m2 12,50
81 Zapravení maltou vápenocementovou po demontáži pod obložení m2 55,70

Malba tekut.2x,barva bílá strop obroušení, výška 3,3 m min. 91%) -
82 01 NP, chodba m2 101,20

tekut.2x, barva bílá obrus, oškrábání, výška 3,3 m min. 91 %) -
83 01 NP, chodba, omítky po osekání pod demontáži m2 266,70

Stržení stávající podlahové krytiny PVC ze 600/600 mm
84 chodby 1., 2., 3. NP) m2 405,20
85 Oprava nerovností betonového podkladu a lepidla zbroušením m2 405,20
86 ocelového potrubí 40 mm v podlaze ks 2,00
87 Demontáž a montáž dopasování, podložení ks 48,00
88 Vyrovnání podkladu samonivel. hmotou ti. do 1Omm, m2 405,20
89 Provedení penetrace podkladu 2x m2 405,20

Lepení povlakových podlah z PVC na Chemopren (PVC tl. min. 2mm, nášlapná
vrstva min. 0,4 mm), dodání a nalepení z PVC,

90 nalepení PVC na poklopy v podlaze - cca 9 ks m2 405,20
91 Demontáž, dodání a osazení VZT (2501180 mm) v sádrokartonu ks 1,00

Demontáž, dodání a montáž
92 (1500/2500 mm) ks 2,00

Demontáž, dodání a montáž
93 (800/1970 mm) ks 1,00
94 Demontáž dodání a montáž kování (kliky+ štítky) z bílého kovu ks 6,00

Provedení renovace dýhovaných (80011970) -
95 2x lakování ks 5,00
96 Demontáž, dodání a montáž do 40 kg ks 4,00
97 Zapravení prostupu zdí, 113 ks 1,00

5



Demontáž v - prosklené ocelové s hliníkovými
lištami s (1800/3000 mm) + 2x ocelový výkladec s hliníkovými lištami

98 (600/3000 mm) el. a odpojení od karet ks 5,00

Dodání a montáž v - použití rámového systému z hliníkových
prosklené s (1800/3000 mm) + 2x

výkladec (600/3000 mm), zaskleno sklem,
uzamykatelné, elektrické zámky s k karet, hliníkové profily lakované

99 bílé ks 5,00

100 Provedení opravy omítek a výmalby a kolem m2 13 ,50

101 Vybourání záklopu el vedení na (600/120/5400 mm) kmpl 1,00

Dodání a provedení záklopu el vedení na (600/120/5400 mm) sádrokartonem

102 rastru kmpl 1,00

103 Demontáž stávajícího ks 110,00

104 Demontáž stávajícího nouzového ks 20,00

105 Demontáž a zásuvek ks 46,00

106 Demontáž podružného ks 1,00

Dodávka montáž LED nouzové svítidlo spínané výpadku el. proudu doba svítivosti

107 2,5-5 hodin vybavené testovacím ks 20,00

Dodávka montáž LED stropní kruhové svítidlo opál kryt 15W,

108 spojovacího materiálu ks 110,00

109 Dodávka a montáž jednopólový 6 min. ABB Tango-bílá komplet ks 30,00

110 Dodávka a montáž jednopólový 5 min. ABB Tango-bílá komplet ks 1,00

Dodávka a montáž zásuvka dvojitá 230V/16A s dutinkami v min.

111 Tango-bílá komplet, spoj materiálu ks 15,00

112 Zadrážkování kabelu 3Cx2,5mm zednického zapravení m 8,00

113 Dodávka a montáž krabice KU68 ks 2,00

114 Dodávka a montáž krabice KU68, zednického zapravení ks 4,00

115 Zhotovení pro kabel 3Cx 2,5 ks 1,00

6



Zakreslení stavu (2 pare), kompletace dokladové stavby k a
Zpracování protokolu o Provedení revize na

elektroinstalaci dodání 2ks revizní zprávy v papírové Veškerá písemná
dokumentace revizní zprávy bude i v elektronické na CD nebo

116 DVD ve formátu PDF a u PD také ve formátu DWG. kpl 1,00
Kompletní úklid s odvozem suti na skládku a dodáním dokladu o ekologické

117 likvidaci soub 1,00
Objekt: 06-17-02/055 Hala Jeseník - garáž
Demontáž Pz r.š.330 a Pz kruhových

118 125 mm Objímek m 85,00
Dodání a montáž Pz r.š.330 a (vyrovnání,

119 vyspádování, m 59,00
Dodání a montáž odpadních trub Pz 125 mm kruhových objímek, kolen a

120 (4 ks m 26,00
z ocel.konstrukcí oškrábáním a obroušením (nosná k-ce haly výška do

121 5 m, ocelové sloupky, I profily, el. m2 89,60

Dodání barvy a syntet. konstr. 2x Z + 2x (2x Komaprim 2v1antirez, 2
x Universal SU 2013) - nosná k-ce haly výška do 5 m, ocelové sloupky
šrafování do výšky 1,5 m), I profily šrafování), el. -

122 bleskem m2 89,60
Dodání a provedení šrafování do v

123 1,5 m m2 5,00

124 Demontáž propadlého (2,5x3,8m) nosné konstrukce a oplechování m2 9,50
Dodání a montáž trapézového poplastovaného plechu na (2,5x3,8m) nosné

125 konstrukce a oplechování m2 9,50

126 Osekání cementových omítek soklu, a v rozsahu 100 % m2 93,50
Omítnutí betonového soklu, a cementovou omítkou tl. do

127 25 mm, penetrace podkladu m2 93,50

7



Demontáž stávajících výplní - ocelový rám do prosklených tabulí,

128 okno otevíravé a výklopné (celkový 1900x3700mm) ks 13,00

Dodání a osazení výplní - ocelový rám do tabulí, okno
otevíravé a výklopné (celkový 1900x3700mm) ploch dutinkovým

129 polykarbonátem, rámy pozinkované 2x ks 13 ,00

Vybourání nesoudržných vyztužených betonových ve spádu vraty, tl. do

130 150mm m2 206,90

131 vyrovnání betonových betonem B20 m3 4,60

Dodání a provedení vybetonování ve spádu k cementobetonem tl. 150
mm vyztuženým KARI sítí 150/150/8 mm, spár po 4,5m (celkem
spáry 32m), spár provazci a zalití zálivkou, úprava povrchu

132 striáží ocelovým m2 206,90

Kompletní úklid s odvozem suti na skládku a dodáním dokladu o ekologické

133 likvidaci soub 1,00
Objekt: 06-17-07/011 Voliéry SBIOL

Provedení lokálních oprav nášlapné vrstvy podlahy - probroušení prasklin
epoxidového (styk a stropu), spár, oškrábání nesoudržného

opravovaných míst epoxidovým Sadurit

134 200 až 300 mm) m 19,00

Výroba, dodání a montáž na otvory voliér l ,lx0,6m) kryty
výsuvné se povrchová úprava do exteriéru dle zvoleného

135 materiálu ks 36,00

Kompletní úklid s odvozem suti na skládku a dodáním dokladu o ekologické

136 likvidaci soub 1,00

Objekt: 06-17-47/003 Ul

137 Odkopání násypu hlíny (1 ,2 x 2 x 14,4 m) m3 34,56

Vybourání nesoudržného ochranného cementového (0,6 x 16,4 x 0,06m)

138 likvidace m3 0,60

degradované svislé hydroizolace na asfaltové bázi (3 ,8 x 14,4 m)
likvidace, betonové konstrukce, omytí tlakovou vodou (není možné

139 vody v objektu) m2 54,72

8



140 Dodání a provedení oplechování zídky poplastovaným plechem m2 14,40

Po vysušení provedení nové hydroizolace skladby: geotextilie, nevyztužená fólie na bázi
PVC-P - odolná kyselinám a zásadám a jejich solí, geotextilie (PVC

141 folie bude na oplechování zídky z poplastovaného plechu) m2 54,72
142 Provedení násypu hlíny (1 ,2 x 2 x 14,4 m) m3 34,56
143 Dodání a provedení cementového ochranného (0,6 x 16,4 x 0,06m) m3 0,60

betonové konstrukce, omytí tlakovou vodou (není možné vody v
144 objektu) m2 58,72
145 Provedení opravy nesoudržného zdiva z cihel CP m3 0,30

Dodání a provedení hydroizolace betonového povrchu úlu
146 na mokré povrchy m2 4,00

Kompletní úklid s odvozem suti na skládku a dodáním dokladu o ekologické
147 likvidaci soub 1,00

Objekt : 06-17-47/004 Ul

148 Odkopání násypu hlíny (1,2 x 2 x 14,4 m) m3 34,56
Vybourání nesoudržného ochranného cementového (0,6 x 16,4 x 0,06m)

149 likvidace m3 0,60

degradované svislé hydroizolace na asfaltové bázi (3,8 x 14,4 m)
likvidace, betonové konstrukce, omytí tlakovou vodou (není možné

150 vody v objektu) m2 54,72

151 Dodání a provedení oplechování zídky poplastovaným plechem m2 14,40
152 Provedení opravy nesoudržného zdiva z cihel CP m3 0,30

Po vysušení provedení nové hydroizolace skladby: geotextilie, nevyztužená fólie na bázi
PVC-P - odolná kyselinám a zásadám a jejich solí, geotextilie (PVC

153 folie bude na oplechování zídky z poplastovaného plechu) m2 54,72
154 Provedení násypu hlíny (1,2 x 2 x 14,4 m) m3 34,56
155 Dodání a provedení cementového ochranného (0,6 x 16,4 x 0,06m) m3 0,60

Kompletní úklid s odvozem suti na skládku a dodáním dokladu o ekologické
156 likvidaci, soub 1,00

9



Veškerý vybouraný kovový odpad bude na aby byla možná

manipulace a objednateli zápisem ve stavebním deníku, uložen ve skladu PS 0620

157 - vzdálenost do 3 km soub 1,00

158 Náklady na všech prací (i venkovních) v zimním období kpl 1,00

159 Náklady na kpl 1,00

Pozn.

U specificky zboží (výrobku) se obdobné se stejnými

nebo vyššími parametry.

Všechny požadované materiálu k provedení práce.

Zboží a materiál bude dodán v ! .jakosti.

U instalovaných plošných položek není s (ztratným). Tento bude
dle uvážení každého zpracovatele v nabídkovém

Materiál a práce nacenit hmot.

Veškeré nedemontovatelné prvky a vybavení je nutné ochránit proti poškození

prací.
Do j ednotlivých prací dle použití pomocného lešení.

Všechny dodávané komponenty je nutné na

Veškerý vybouraný kovový odpad bude na aby byla možná

manipulace a objednateli zápisem ve stavebním deníku, uložen ve skladu PS 0620

- vzdálenost do 2 km

Cena bez DPH 2 265 500,00

DPH 475 755,00

Cena celkem DPH 2 741 255,00

10


